
Keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise teade

Avaldamise algus: 07.12.2022
Avaldamise lõpp: 08.12.2122

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et AS Tariston (registrikood: 10887843) (aadress Toompuiestee 35, Põhja-
Tallinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 10149) poolt esitatud taotluse alusel on 07.12.2022
korraldusega nr DM-116942-28 välja antud keskkonnaluba Partsi VIII liivakarjääris maavara
kaevandamiseks. 

Partsi VIII liivakarjäär asub Hiiu maakonnas Hiiumaa vallas Partsi külas riigile kuuluval Kärdla metskond
43 kinnistul (katastritunnusega 63901:001:1073). Partsi VIII liivakarjääri mäeeraldise pindala on 14,70 ha
ja mäeeraldise teenindusmaa pindala on 18,96 ha. Mäeeraldis hõlmab nii vertikaalses kui ka
horisontaalses ulatuses Partsi kruusamaardla aktiivse tarbevaru plokki 22 ja aktiivse reservvaru plokki
23. Mäeeraldisega hõlmatava ehitusliiva aktiivne tarbevaru on 550 tuh m³ ja kaevandatav varu 527 tuh
m³ ning täiteliiva aktiivne tarbevaru on 143 tuh m³ ja kaevandatav varu 141 tuh m³. Keskkonnaloa
kehtivusajaks on 15 aastat keskmise aastase kaevandamismääraga 50 tuhat m³. Maavara
kasutusaladeks on teede- ja üldehitus. Kaevandatud maa korrastatakse metsamaaks. 

Keskkonnaloale on seatud järgmised kõrvaltingimused: 

1. Müra ja tolmu leviku vähendamiseks tuleb lähimate elamute suunal (mäeeraldise ida-, põhja- ja
läänepiirile) ladustada vähemalt 3 m kõrgused katendivallid. 
2. Mobiilne purusti tuleb paigutada sellisesse kohta, kus müra levik ümbritsevasse elukeskkonda oleks
maksimaalselt takistatud. 
3. Tolmu leviku vähendamiseks tuleb kuival perioodil purustatavat tooret, karjäärisiseseid teid ning platse
niisutada ja vajadusel töödelda kloriididega. 
4. Maaomanike nõusolekul seirata veetaset Martelle, Juhani ja Uus-Jürna salvkaevudes vähemalt 1 x
kvartalis. Võimaluse korral on soovitav paigaldada andurid veetaseme pidevaks jälgimiseks. Seirega
tuleb alustada enne veealuse varu kaevandamisega alustamist. Tulemused esitada Keskkonnaametile. 
5. Kaevandamisel, kaevise laadimisel või masinate hooldamisel ja tankimisel tuleb naftasaaduste
pinnasesse ja põhjavette sattumise võimalus minimeerida. Kaevandamisel tuleb 
kasutada vaid korrasolevat kaevandamistehnikat ning tehnika hooldamist ja remonti tuleb teha vaid
selleks kohandatud alal. Võimaliku tekkinud reostuse likvideerimiseks peab olema karjääris töötajatel
teada kindel tegevusplaan ja tagatud töövahendid. 
6. Juhul kui kaevandamise käigus laekub kaebuseid tuleb rakendada leevendusmeetmeid ja teostada
kohapealsed mõõtmised, et kontrollida õhukvaliteedi taset või mürataset vastavalt kehtestatud normidele.
Usaldusväärsete tulemuste saamiseks peavad mõõtmised olema läbi viidud akrediteeritud mõõtja poolt. 
7. Juhul kui tüllid kolivad kaevandamise käigus tekkivatele lagedatele aladele Partsi VIII liivakarjääris,
tuleb tüllide häirimise ja pesakondade hukkumise vältimiseks tüllide pesitsusperioodil hoiduda
kaevandamistööde alustamisest või jätkamisest lagedatel aladel, kus pole aktiivset masinatega tööd
toimunud vähemalt kuu aega. Liivatülli ja väiketülli pesitsusperiood kestab 1. maist kuni 15. juulini. 
8. Juhul kui kaevandamise käigus kuhjatakse materjali hunnikutesse, mis jäävad seisma ning võetakse
kasutusse kaldapääsukeste poolt, tuleb kaldapääsukeste ja nende pesakondade hukkumise vältimiseks
hoiduda kaldapääsukeste pesadega järsakute kaevamisest või sealse materjali teisaldamisest
kaldapääsukeste pesitsusperioodil. Kaldapääsukeste pesitsusperiood kestab 15. maist 1. augustini.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti kontorites
üle Eesti eelneval kokkuleppel.
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemis

https://www.riigiteataja.ee/akt/122022019017?leiaKehtiv#para58
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=10887843
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